ALFA MRL evo

scheda tecnica

,l (ARMANNI)

Costruttore 1

Modello 2

Sollevamento 3
Trazione (Guida) 4

Portata 5

Portata con forche inclinate 6
Baricentro 7

Peso (escluso batteria) 8

ALFA MRL evo

9 Dimensioni forche s/N/I
10 Scartamento esterno forche (min/max) M
11 E
12 F
13 Larghezza Totale B
14  Lunghezza Totale L

§ 15 Lunghezza compreso spalle forche L2

g 16 Distanza carico da meta asse anteriore X
17  Altezza carrello con forche basse hi
18 Alzata libera h2
19 Sollevamento h3
20 Alezza massima carrello h4
21 Corridoio stivaggio* J
22 Raggio di curvatura WA
23 N° Pompate per massima altezza con/senza

z carico

N 24  Alzata per pompata con/senza carico

% 25 a
26  Freno di stazionamento
27  Ruote stabilizzatrici/rulli forche
28 N° ruote anteriore/posteriore

% 29 Dimensione ruote stabilizzatrici lato operatore

o

E 30 Dimensione ruote lato carico

g 31 |Interasse ruote Y

32 Altezza carrozzeria dal suolo (a carico)
33 Altezza razze dal suolo (a carico)
ALFA MRL evo

* escluso spazio di sicurezza per 'operatore

Kg
Kg

Kg

grad

Armanni Carrelli Elevatori Srl

ALFA MRL evo

manuale

manuale (maniglie)
1000

400

450

230

RIBALTATORE LATERALE
70/30/900

445
724
540
755
1420
520
176
1230
800
800
1230

1265
40/9
20/90
20°
manuale
poliuretano/poliuretano
2/2
2200x50
280x70
1140
240

25

RIBALTATORE LATERALE

08-2016

NI
eVa'_llk!E

** Armanni Carrelli Elevatori si riserva il diritto di effettuare variazioni a caratteristiche e dimensioni senza alcun obbligo di preavviso. | dati forniti sono soggetti alle tolleranze d'uso



Bl

3

I

f

hd
i

hi

hZ

L,

|
AN
30

Variazione di posizione del baricentro dei
carichi al variare degli stessi .

®
,\ |AnMA““II ARMANNI CARRELLI ELEVATORI Via Serio 15, 24021 Albino (BG), Italy - Tel +39.035.752909 - Fax +39.035.754533 - info@armanni.com



