

08-2016





			Contrary			
Costruttore	1		Armanni Carrelli Elevatori Srl			
Modello	2		ALFA MRL evo			
Sollevamento	3		manuale			
Trazione (Guida)	4		manuale (maniglie)			
Portata	5	Kg	1000			
Portata con forche inclinate	6	Kg	400			
Baricentro	7	mm	450			
Peso (escluso batteria)	8	Kg	230			

		ALFA MRL evo			RIBALTATORE LATERALE
	9	Dimensioni forche	s/N/I	mm	70/30/900
	10	Scartamento esterno forche (min/max)	М	mm	445
	11		E	mm	724
	12		F	mm	540
	13	Larghezza Totale	В	mm	755
	14	Lunghezza Totale	L	mm	1420
DIMENSIONI	15	Lunghezza compreso spalle forche	L2	mm	520
DIME	16	Distanza carico da metà asse anteriore	Х	mm	176
	17	Altezza carrello con forche basse	h1	mm	1230
	18	Alzata libera	h2	mm	800
	19	Sollevamento	h3	mm	800
	20	Alezza massima carrello	h4	mm	1230
	21	Corridoio stivaggio*	J	mm	-
	22	Raggio di curvatura	WA	mm	1265
₹	23	N° pompate per massima altezza con/senza carico			40 / 9
PAZIO	24	Alzata per pompata con/senza carico		mm	20 / 90
PRESTAZIONI	25		α	grad	20°
	26	Freno di stazionamento			manuale
	27	Ruote stabilizzatrici/rulli forche			poliuretano/poliuretano
	28	N° ruote anteriore/posteriore			2/2
RUOTE e TELAIO	29	Dimensione ruote stabilizzatrici lato operatore		mm	ø200x50
E T	30	Dimensione ruote lato carico		mm	ø80x70
	31	Interasse ruote	Υ	mm	1140
	32	Altezza carrozzeria dal suolo (a carico)		mm	240
	33	Altezza razze dal suolo (a carico)		mm	25
		ALFA MRL evo			RIBALTATORE LATERALE

 $^{^{\}star}$ escluso spazio di sicurezza per l'operatore

^{**} Armanni Carrelli Elevatori si riserva il diritto di effettuare variazioni a caratteristiche e dimensioni senza alcun obbligo di preavviso. I dati forniti sono soggetti alle tolleranze d'uso

